COMUNICADO N'OO5I2O19

A Comissão Eleitoral, no uso das atribuições que lhes confere a Portaria n' 010/2019, de 02 de setembro de

2019, em conformidade com o que dispõe na Lei Municipal n'21712019, Lei Municipal no 235120t0 e Decreto

n" 36312019, vem através deste TORNAR PUBLICO a homologação dos fiscais indicados pelas entidades

habilitadas paraparticiparem do processo eleitoral de composição dos membros do Conselho Gestor do Fundo

Municipal de Habitação de Interesse Social de Marituba/PA - CGFMHISM, para o triênio de 2019-2022

Nome: MARIA DE LOURDES MARCELA LEITE

Cargo: Coordenadora de Mulheres

RG no 35620101

cPF N" 811.139.512-49

Nome: ANGELO GABRTEL OLIVEIRA GOMES

Cargo: Conselheiro

RG no 8370191

cPF No 050.894.322-10

Marituba-PA,07 de outubro de2019.

PRESIDENTE DA COMI.SSÃO ELEITORAL CONSELHO GESTOR DO FUNDO MLINICIPAL DE
HABITAÇÃO OP INTERESSE IAL DE MARITUBA/PA

Eleitoral